[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2023                    с. Северное			№ 616-п

О внесении изменений в постановление от 26.09.2022 №520-п

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании постановления от 19.08.2020 №604-п об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства,  и порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень  имущества :
1. Дополнить перечень муниципального имущества муниципального образования Северный район Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе( в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, объектом, согласно приложению к настоящему постановлению.
           3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по оперативному управлению А.Н. Ульянова.
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]И.о главы администрации района                                            А.Н. Ульянов
                                                             [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, КУМИ-2, прокуратуру.

Приложение
к постановлению администрации
                                                         от 12.12.2023 №616-п

	№
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв м
	Цель использования имущества

	8
	Земельный участок
	56:28:0904002:351

	378 494
	Сельскохозяйственное назначение

1.png